Ostrzeżenie się niniejszem, aby nikt powyższego weksla nie nabywał, gdyż stosowne zastrzeżenia poczyniono, a nieprawidłowy nabywca poszukawany będzie sądownie. 1806-3-1

6 (18) września r. b. SKRADZIONO mi
**Sola weksel,**
wystawiony na moje imię przez Cendera Kalowskiego z Aleksandrowa Łeczyckiego w dniu 29 lipca (10 sierpnia) 1890 r. na sumę rs. 50 z 6%, płatny za rok jeden, licząc od daty wystawienia. Ostrzeżenie się zatem nieprawego posiadacza przed skutkami prawnymi za skorzystanie z przywłaszczono weksla, gdyż w takim razie sądownie ścigać go będę.
**Antonina Olczak.**
1807-3-1

**Ostrzeżenie.**
W d. 20 b.